INFORMACJA  O WYNIKU   PRZETARGU
Dotyczy :  wyniku  przetargu ustnego nieograniczonego w trybie licytacji publicznej na dzierżawę nieruchomości  będących  we władaniu  Narwiańskiego Parku Narodowego. 
1. Przetarg ustny nieograniczony odbył się w dniu  25-04-2019 r. w siedzibie NPN ,

Kurowo10 ,18-204 Kobylin Borzymy.
2. Powierzchnia łączna , która została wystawiona do przetargu -  489,28 ha

W/w powierzchnia została podzielona na 3 odrębne kompleksy.

Wykaz poszczególnych kompleksów wraz z powierzchnią , ceną wywoławczą ,wadium     minimalną wysokością  postąpienia  przedstawia poniższa tabela.

	Nr

kompleksu
	Rodzaj

koszenia
	Powierzchnia

kompleksu

w ha
	Cena

wywoławcza czynszu za dany kompleks

w zł
	Wadium za dany kompleks

w zł
	Minimalna wysokość postąpienia

w zł

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Mechaniczne
	265,56
	133956,49
	13395,65
	1339,56

	2
	Mechaniczne
	179,38
	99607,92
	9960,79
	996,08

	3
	Mechaniczne
	44,34
	24233,52
	2423,35
	242,34


3. Do uczestniczenia w przetargu dopuszczono 2 zainteresowanych uczestników , 

   niedopuszczonych 1
4. Licytację poszczególnych kompleksów przedstawia poniższa tabela:

	Nr

kompleksu
	Powierzchnia

kompleksu
	Wywoławcza wysokość

rocznych opłat

czynszu
	Uczestnicy którzy przystąpili

do  licytacji
	Uczestnicy  którzy

wygrali licytację z najwyższą wysokością

rocznych opłat czynszu

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	265,56
	133 956,49
	1/ JP  EKO SP z o.o.

 ul. Klimczaka 17/107 

02-797 WARSZAWA 

2/Kaliszuk Andrzej 
Kaliszuk Barbara

Gospodarstwo Rolne 

Różanka 229

22-211 RÓŻANKA
	Kaliszuk Andrzej

Kaliszuk Barbara

Gospodarstwo Rolne

Różanka 229

22-211 RÓŻANKA 

135 296,05 zł

	2
	179,38
	99 607,92
	1/ JP  EKO SP z o.o.

 ul. Klimczaka 17/107 

02-797 WARSZAWA 

2/ Kaliszuk Andrzej 
Kaliszuk Barbara

Gospodarstwo Rolne 

Różanka 229

22-211 RÓŻANKA
	JP  EKO SP z o.o.

 ul. Klimczaka 17/107 

02-797 WARSZAWA 

100 604,00  zł

	3
	44,34
	24 233,52
	1/ JP  EKO SP z o.o.

 ul. Klimczaka 17/107 

02-797 WARSZAWA 
2/ Kaliszuk Andrzej
 Kaliszuk Barbara

Gospodarstwo Rolne

Różanka 229

22-211 RÓŻANKA
	JP  EKO SP z o.o.

 ul. Klimczaka 17/107 

02-797 WARSZAWA 

24 475,86  zł


    5. Uczestnikami przetargu którzy przetarg wygrali są:
a/  Kaliszuk Andrzej Kaliszuk Barbara  Gospodarstwo Rolne  Różanka 229 

     22-211 RÓŻANKA 
     / wylicytowano nieruchomości jednego  kompleksu – kompleks nr 1 / 

b/  JP  EKO SP z o. o.  ul. Klimczaka 17/107   02-797 Warszawa  
      / wylicytowano nieruchomości dwóch kompleksów -  kompleks nr 2 i 3 / 

                                                                                                      Dyrektor

Narwiańskiego Parku Narodowego

Kurowo.  08 maja 2019 r.                                                                Ryszard Modzelewski
